

Investitor**Obiect****Serviciilor/lucrarilor de mentenanta a scuarurilor reabilite din
sec.Centru**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari/servicii de mentenanta
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii/lucrari de mentenanta a scuarurilor reabilite din sec. Centru				
1	TsH82B	Maturarea aleelor, cu murdarie medie - Curatarea (maturarea) a acceselor pietonale de gunoi si alte obiecte	100m2			8,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,23	39,00	8,97
2	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m2			93,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,41	39,00	93,99
3	TsH62A	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie medie	100m2			60,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,55	39,00	60,45
4	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			53,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	39,00	53,05
5	TsH221B	Curatirea cararilor de zapada moale, grosimea stratului, cm: pina la 10-15	100m2			33,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,86	39,00	33,54
6	DI148B apl	Raspindirea materialului antiderapant pe partea acceselor pietonale, manual: 150 g/m2 (0.515 tone)	1000 m2			385,02
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,257	39,00	10,02
	2811237321801	Material antiderapant	t	0,15	2 500,00	375,00
7	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			154,80
	3410540000001	Autobasculanta, 5 t	h-ut	0,2579	600,00	154,80
8	TsH63B	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii	100m2			31,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,24	39,00	9,36
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,19	39,00	7,41
	2952270004707	Motocositoarea KN-1	h-ut	0,05	300,00	15,00
9	TsH14A	Cosirea manuala a gazonului in teren orizontal sau cu pante pina la 30%	100m2			31,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,14	39,00	5,46
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,68	39,00	26,52
10	TsH168A	Retezarea crengilor si ramurilor uscate la tufe	100 buc			266,37
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	6,83	39,00	266,37
11	RpSF01A	Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor	10 m			1,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,04	39,00	1,56
12	SD10F apl	Conectarea/Deconectarea alimentarii cu apa a havuzului (materialul "Robinet" se exclude) (k manopera = 5) Material marunt (surub, saiba, piulita, cinepa fuior, grunduri etc)=1,0300 Coeficient la manoperei = 5,0000	buc			1 072,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	39,00	1 072,50
13	AcA15E3 apl	Pentru proba de presiune a sistemelor	buc			39,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,80	39,00	31,20
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,014	600,00	8,40
14	RpAcH11C	Dezinfectarea executate cu cloramina prin umplerea havuzului	m3			65,48
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,06	39,00	2,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,06	39,00	2,34
	4100126202818	Apa	m3	1,00	10,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	2413217309637	Cloramina B	kg	0,135	80,00	10,80
	2952270003301	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 kw	h-ut	0,10	400,00	40,00
15	SF08A apl	Conectarea si programarea functionala a sistemului de irigare/pregatirea sistemului de irigare pentru sezonul de iarna si deconectarea(k manopera = 5) Coeficient la manoperei=5,0000	buc			87,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,45	39,00	87,75
16	RpSF50A apl	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor	m			7,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,07	39,00	2,73
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	10,00	0,03
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,009	500,00	4,50

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.